
Edzés eredmény
EGÜ WeekendEGÜ WeekendEGÜ WeekendEGÜ Weekend

Kakucs

2010.07.17

poz. rsz. név kat. jármű sebességlegjobb reakció

50ccm

44 SCHMITH Balázs robogó1. 74,90 km/h07.9583 s50ccm 00.2296 s s

55 BÁLÓ Martin robogó2. 68,01 km/h08.4402 s50ccm 00.7433 s s

187 KISS Dávid robogó3. 68,05 km/h08.5192 s50ccm 00.8147 s s

12 NÉMETH Gábor robogó4. 66,56 km/h08.5876 s50ccm 00.7751 s s

97 MAKK Árpád robogó5. 64,36 km/h08.8603 s50ccm 00.7230 s s

77 MOLNÁR Tamás robogó6. 66,51 km/h09.0595 s50ccm 00.4669 s s

210 BÍRÓ Balázs robogó7. 56,61 km/h10.2543 s50ccm 00.5364 s s

57 BÉRCZES Martin robogó8. 54,98 km/h10.3162 s50ccm 00.2641 s s

111 TAJTHY Roland robogó9. 53,77 km/h10.5625 s50ccm 00.7260 s s

215 EPERJESI Nobert robogó10. 53,51 km/h10.7294 s50ccm 00.9160 s s

Mid-Race

200 VMRT robogó1. 94,97 km/h06.3802 sMid-Race 00.7491 s s

117 NAGY Richárd robogó2. 87,28 km/h06.4472 sMid-Race 00.2240 s s

5 SZIRONY Alexandra robogó3. 89,56 km/h06.6244 sMid-Race 00.8295 s s

116 CSÖNDES Máté robogó4. 82,96 km/h06.7282 sMid-Race 00.2748 s s

553 VERES Sándor robogó5. 85,58 km/h06.7754 sMid-Race 00.5404 s s

153 VARGA Sándor robogó6. 84,86 km/h06.8614 sMid-Race 00.5308 s s

128 BIGNICZKI Márk robogó7. 80,52 km/h07.0276 sMid-Race 00.5213 s s

76 PAPP László robogó8. 80,24 km/h07.0832 sMid-Race 00.5400 s s

129 KONDÁSZ Endre robogó9. 79,32 km/h07.1714 sMid-Race 00.6152 s s

115 KORMOS Krisztián robogó10. 77,15 km/h07.2801 sMid-Race 00.5770 s s

280 KACZOR Gábor robogó11. 81,91 km/h07.3336 sMid-Race 00.8661 s s

36 CSONKA Ferenc robogó12. 87,50 km/h07.4170 sMid-Race 00.2781 s s

13 SVEGÁL Máté robogó13. 76,33 km/h07.6559 sMid-Race 00.3353 s s

58 RIDEG Attila robogó14. 71,75 km/h08.0889 sMid-Race 00.6993 s s

61 GYERGYÁK Dávid robogó15. 72,42 km/h08.1013 sMid-Race 00.1328 s s

114 KRÁNICZ András robogó16. 71,37 km/h08.3112 sMid-Race 00.5601 s s

25 PARAGI Sándor robogó17. 69,58 km/h08.6549 sMid-Race 00.6613 s s

38 JÁNVÁRI Zsolt robogó18. 69,18 km/h08.9008 sMid-Race 00.5279 s s

37 KOVÁCS Gergő robogó19. 67,74 km/h09.2001 sMid-Race 00.4546 s s

246 RAJ Tamás robogó20. 61,36 km/h09.2518 sMid-Race 00.9192 s s
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poz. rsz. név kat. jármű sebességlegjobb reakció

High-End

320 POZSÁR András robogó1. 93,18 km/h06.2047 sHigh-End 00.6820 s s

244 TÓTH Péter robogó2. 93,73 km/h06.6851 sHigh-End 00.4533 s s

24 TRÁBERT Olivér robogó3. 86,70 km/h06.6871 sHigh-End 00.5288 s s

113 KORMOS Krisztián robogó4. 84,77 km/h06.7481 sHigh-End 00.5186 s s

568 PAPP Csaba robogó5. 84,99 km/h06.9863 sHigh-End 00.5153 s s

231 GELLER Gábor robogó6. 79,59 km/h07.0851 sHigh-End 00.4673 s s

139 EGERVÁRI Péter robogó7. 79,65 km/h07.0861 sHigh-End 00.5323 s s

19 BAUMHOCZER Balázs robogó8. 84,84 km/h07.0908 sHigh-End 00.4621 s s

216 BARTUCZ Gábor robogó9. 76,04 km/h07.3299 sHigh-End 00.6637 s s

65 BOBEK Bálint robogó10. 80,07 km/h07.3759 sHigh-End 00.6619 s s

64 OSZLÁNSZKI Olivér robogó11. 77,96 km/h07.8703 sHigh-End 00.5229 s s

143 HEVESI Ferenc robogó12. 72,92 km/h08.0101 sHigh-End 00.6393 s s

135 CZIGÁNY Zsolt robogó13. 49,46 km/h08.9934 sHigh-End 00.5784 s s

Sport

75 PAPP Dávid robogó1. 83,49 km/h06.9319 sSport 00.5345 s s

98 SZABÓ Róbert robogó2. 79,46 km/h07.2015 sSport 00.7305 s s

197 OROSZ Racing robogó3. 78,47 km/h07.2967 sSport 00.6492 s s

137 EGERVÁRI Péter robogó4. 79,72 km/h07.3496 sSport 00.0594 s s

121 DOBAI Nándor robogó5. 78,01 km/h07.4539 sSport 00.1013 s s

89 PUSKÁS Mirko robogó6. 74,80 km/h07.6280 sSport 01.0671 s s

198 ALMÁSI István robogó7. 75,12 km/h07.6574 sSport 00.5470 s s

123 BUDAI Nikolett robogó8. 71,45 km/h07.9751 sSport 00.5853 s s

72 TUMÓ Martin robogó9. 70,46 km/h08.0473 sSport 00.1493 s s

8 HANGE Balázs robogó10. 73,68 km/h08.0825 sSport 00.7805 s s

148 DÉNES Gergő robogó11. 72,32 km/h08.1550 sSport 00.7160 s s

133 BÓNER Ádám robogó12. 67,57 km/h08.2059 sSport 01.2296 s s

46 VUGODITS Balázs robogó13. 71,87 km/h08.2997 sSport 00.2417 s s

127 MAGONY Péter robogó14. 76,74 km/h08.3600 sSport 00.7001 s s

206 VERES Nobert robogó15. 66,55 km/h08.4535 sSport 00.8759 s s

269 NAGY István robogó16. 68,93 km/h08.5543 sSport 00.6056 s s

142 TERHES Balázs robogó17. 66,81 km/h08.7416 sSport 00.2424 s s

90 KULCSÁR Bodó robogó18. 62,50 km/h08.7989 sSport 00.2760 s s

53 MÉSZÁROS Péter robogó19. 63,96 km/h09.0846 sSport 00.6369 s s

196 HOLLÓSI Csaba robogó20. 64,60 km/h09.8617 sSport 00.2865 s s

232 VIDRA István robogó21. 58,44 km/h10.0036 sSport 00.6502 s s

126 EPERJESI Dániel robogó22. 21,36 km/h12.5283 sSport 00.7385 s s

112 ALBERT Sebastian robogó23. 45,80 km/h13.5712 sSport 00.3940 s s
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poz. rsz. név kat. jármű sebességlegjobb reakció

Mx

52 BORCSÁK Tamás robogó1. 96,81 km/h06.5953 sMx 00.7311 s s

569 Martin NEMCOVIC robogó2. 92,42 km/h06.6836 sMx 00.6089 s s

555 Branislav KURCAB robogó3. 97,37 km/h06.9993 sMx 00.2207 s s

596 Tamás GYŐRY robogó4. 75,09 km/h07.7740 sMx 00.4759 s s

Top

106 BERKES Gábor robogó1. 75,09 km/h06.5812 sTop 00.6341 s s

6 SZIRONY Alexandra robogó2. 90,61 km/h06.7529 sTop 01.0669 s s
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Döntő
EGÜ WeekendEGÜ WeekendEGÜ WeekendEGÜ Weekend

Kakucs

2010.07.17

poz. rsz. név kat. jármű

50ccm

44 SCHMITH Balázs robogó1. 50ccm

55 BÁLÓ Martin robogó2. 50ccm

187 KISS Dávid robogó3. 50ccm

High-End

24 TRÁBERT Olivér robogó1. High-End

19 BAUMHOCZER Balázs robogó2. High-End

139 EGERVÁRI Péter robogó3. High-End

Mid-Race

200 VMRT robogó1. Mid-Race

117 NAGY Richárd robogó2. Mid-Race

116 CSÖNDES Máté robogó3. Mid-Race

Mx

52 BORCSÁK Tamás robogó1. Mx

569 Martin NEMCOVIC robogó2. Mx

555 Branislav KURCAB robogó3. Mx

Sport

198 ALMÁSI István robogó1. Sport

75 PAPP Dávid robogó2. Sport

137 EGERVÁRI Péter robogó3. Sport

Top

6 SZIRONY Alexandra robogó1. Top

106 BERKES Gábor robogó2. Top
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Mért idők futamok alapján
EGÜ WeekendEGÜ WeekendEGÜ WeekendEGÜ Weekend

Kakucs

2010.07.17-18.

futam rsz. név kat. jármű sebességET 402 reakciódöntő

97 MAKK Árpád robogó104 64,36 km/h08.8603 s50ccm 00.7230 sB Győztes s

210 BÍRÓ Balázs robogó104 55,28 km/h10.5965 s50ccm 00.8780 sJ Vesztes s

57 BÉRCZES Martin robogó106 54,87 km/h10.5573 s50ccm 00.4951 sB Vesztes s

55 BÁLÓ Martin robogó106 71,15 km/h08.6497 s50ccm 00.8137 sJ Győztes s

215 EPERJESI Nobert robogó107 53,51 km/h10.7294 s50ccm 00.9160 sB Vesztes s

44 SCHMITH Balázs robogó107 75,49 km/h07.9836 s50ccm 01.0167 sJ Győztes s

77 MOLNÁR Tamás robogó108 65,23 km/h09.2373 s50ccm 00.2666 sJ Győztes s

187 KISS Dávid robogó108 66,45 km/h08.9914 s50ccm 00.6546 sB Vesztes s

12 NÉMETH Gábor robogó109 64,89 km/h09.1226 s50ccm 00.6662 sB Győztes s

111 TAJTHY Roland robogó109 53,77 km/h10.5625 s50ccm 00.7260 sJ Vesztes s

46 VUGODITS Balázs robogó110 67,57 km/h08.5371 sSport 00.4299 sB Győztes s

232 VIDRA István robogó110 58,44 km/h10.0036 sSport 00.6502 sJ Vesztes s

148 DÉNES Gergő robogó111 72,32 km/h08.1550 sSport 00.7160 sJ Győztes s

126 EPERJESI Dániel robogó111 21,36 km/h12.5283 sSport 00.7385 sB Vesztes s

121 DOBAI Nándor robogó112 78,24 km/h07.5511 sSport 00.1261 sB Győztes s

127 MAGONY Péter robogó112 76,74 km/h08.3600 sSport 00.7001 sJ Vesztes s

8 HANGE Balázs robogó113 70,94 km/h08.7285 sSport BEUGROB BEUGR s

206 VERES Nobert robogó113 68,83 km/h09.1709 sSport BEUGROJ Vesztes s

75 PAPP Dávid robogó114 82,02 km/h07.2771 sSport 00.4055 sB Győztes s

137 EGERVÁRI Péter robogó114 81,74 km/h07.8474 sSport 00.0217 sJ Vesztes s

142 TERHES Balázs robogó115 66,81 km/h08.7416 sSport 00.2424 sB Győztes s

90 KULCSÁR Bodó robogó115 62,50 km/h08.7989 sSport 00.2760 sJ Vesztes s

112 ALBERT Sebastian robogó116 45,80 km/h13.5712 sSport 00.3940 sJ Vesztes s

89 PUSKÁS Mirko robogó116 70,82 km/h08.5576 sSport 00.4056 sB Győztes s

197 OROSZ Racing robogó117 76,64 km/h07.6461 sSport 00.3960 sB Győztes s

198 ALMÁSI István robogó117 75,34 km/h07.8871 sSport 00.4054 sJ Vesztes s

196 HOLLÓSI Csaba robogó118 70,66 km/h09.3437 sSport BEUGROB Vesztes s

72 TUMÓ Martin robogó118 72,08 km/h08.2346 sSport 00.2701 sJ Győztes s

98 SZABÓ Róbert robogó119 78,40 km/h07.4739 sSport 00.7103 sJ Győztes s

53 MÉSZÁROS Péter robogó119 62,14 km/h09.2250 sSport 00.9012 sB Vesztes s

211 KARDOS József robogó120 82,93 km/h07.4547 sSport BEUGROJ BEUGR s

123 BUDAI Nikolett robogó120 68,31 km/h08.4405 sSport 00.0709 sB Vesztes s

269 NAGY István robogó121 68,82 km/h08.8287 sSport 00.4780 sJ Győztes s

133 BÓNER Ádám robogó121 67,57 km/h08.2059 sSport 01.2296 sB Vesztes s

129 KONDÁSZ Endre robogó122 75,48 km/h08.0172 sMid-Race 00.4779 sB Vesztes s

128 BIGNICZKI Márk robogó122 80,45 km/h07.4018 sMid-Race 00.4779 sJ Vesztes s

5 SZIRONY Alexandra robogó124 88,72 km/h06.9619 sMid-Race 00.6427 sB Győztes s

13 SVEGÁL Máté robogó124 78,23 km/h07.7003 sMid-Race 00.6486 sJ Vesztes s

25 PARAGI Sándor robogó125 69,58 km/h08.6549 sMid-Race 00.6613 sB Vesztes s

200 VMRT robogó125 94,97 km/h06.3802 sMid-Race 00.7491 sJ Győztes s

37 KOVÁCS Gergő robogó127 67,74 km/h09.2001 sMid-Race 00.4546 sJ Vesztes s

280 KACZOR Gábor robogó127 80,05 km/h07.5628 sMid-Race 00.7616 sB Győztes s

38 JÁNVÁRI Zsolt robogó128 69,18 km/h08.9008 sMid-Race 00.5279 sJ Győztes s

246 RAJ Tamás robogó128 61,36 km/h09.2518 sMid-Race 00.9192 sB Vesztes s

71129 70,67 km/h13.3902 s BEUGROJ BEUGR s

58 RIDEG Attila robogó129 68,82 km/h08.8068 sMid-Race 00.6648 sB Vesztes s

115 KORMOS Krisztián robogó130 77,50 km/h07.8351 sMid-Race 00.0345 sJ Győztes s

114 KRÁNICZ András robogó130 66,32 km/h08.7550 sMid-Race 00.9094 sB Vesztes s

61 GYERGYÁK Dávid robogó131 72,42 km/h08.1013 sMid-Race 00.1328 sB Vesztes s

36 CSONKA Ferenc robogó131 87,50 km/h07.4170 sMid-Race 00.2781 sJ Győztes s

153 VARGA Sándor robogó132 84,30 km/h07.0464 sMid-Race 00.5286 sB Győztes s

76 PAPP László robogó132 82,58 km/h07.1217 sMid-Race 00.5297 sJ Vesztes s
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futam rsz. név kat. jármű sebességET 402 reakciódöntő

556133 81,27 km/h07.3261 s 00.5289 sJ Vesztes s

117 NAGY Richárd robogó133 80,54 km/h06.8200 sMid-Race 00.7088 sB Győztes s

116 CSÖNDES Máté robogó134 83,15 km/h07.2424 sMid-Race BEUGROJ BEUGR s

135 CZIGÁNY Zsolt robogó134 49,46 km/h08.9934 sHigh-End 00.5784 sB Vesztes s

216 BARTUCZ Gábor robogó136 73,44 km/h07.8110 sHigh-End 00.6795 sJ Győztes s

65 BOBEK Bálint robogó136 79,06 km/h08.2495 sHigh-End 00.7464 sB Vesztes s

64 OSZLÁNSZKI Olivér robogó137 81,30 km/h08.3803 sHigh-End 00.0956 sJ Győztes s

143 HEVESI Ferenc robogó137 68,48 km/h08.4351 sHigh-End 00.5898 sB Vesztes s

24 TRÁBERT Olivér robogó138 84,43 km/h07.0387 sHigh-End 00.3670 sB Vesztes s

244 TÓTH Péter robogó138 93,73 km/h06.6851 sHigh-End 00.4533 sJ Győztes s

320 POZSÁR András robogó139 95,60 km/h06.4295 sHigh-End BEUGROJ BEUGR s

113 KORMOS Krisztián robogó139 84,34 km/h07.0124 sHigh-End 00.0354 sB Vesztes s

231 GELLER Gábor robogó140 60,61 km/h08.0664 sHigh-End 00.2552 sB Vesztes s

19 BAUMHOCZER Baláz robogó140 84,84 km/h07.0908 sHigh-End 00.4621 sJ Győztes s

139 EGERVÁRI Péter robogó141 85,43 km/h07.4231 sHigh-End BEUGROB BEUGR s

568 PAPP Csaba robogó141 87,83 km/h07.0498 sHigh-End 00.5170 sJ Vesztes s

93 SZŰCS Krisztián robogó142 75,53 km/h08.9062 sHigh-End BEUGROJ Vesztes s

555 Branislav KURCAB robogó143 97,37 km/h06.9993 sMx 00.2207 sB Győztes s

569 Martin NEMCOVIC robogó143 92,42 km/h06.6836 sMx 00.6089 sJ Vesztes s

596 Tamás GYŐRY robogó144 74,77 km/h08.0045 sMx 00.5498 sB Vesztes s

52 BORCSÁK Tamás robogó144 96,81 km/h06.5953 sMx 00.7311 sJ Győztes s

106 BERKES Gábor robogó145 60,00 km/h08.1852 sTop BEUGROB Vesztes s

6 SZIRONY Alexandra robogó145 93,89 km/h06.9137 sTop 00.2030 sJ Győztes s

77 MOLNÁR Tamás robogó205 66,51 km/h09.0595 s50ccm 00.4669 sJ Vesztes s

187 KISS Dávid robogó205 68,05 km/h08.5192 s50ccm 00.8147 sB Győztes s

44 SCHMITH Balázs robogó206 74,90 km/h07.9583 s50ccm 00.2296 sB Vesztes s

57 BÉRCZES Martin robogó207 54,98 km/h10.3162 s50ccm 00.2641 sJ Vesztes s

55 BÁLÓ Martin robogó207 68,01 km/h08.4402 s50ccm 00.7433 sB Győztes s

210 BÍRÓ Balázs robogó208 56,61 km/h10.2543 s50ccm 00.5364 sJ Győztes s

215 EPERJESI Nobert robogó208 55,16 km/h10.8670 s50ccm 00.7473 sB Vesztes s

75 PAPP Dávid robogó209 83,49 km/h06.9319 sSport 00.5345 sB Győztes s

98 SZABÓ Róbert robogó209 79,46 km/h07.2015 sSport 00.7305 sJ Vesztes s

148 DÉNES Gergő robogó210 71,64 km/h12.3435 sSport BEUGROB BEUGR s

53 MÉSZÁROS Péter robogó210 63,96 km/h09.0846 sSport 00.6369 sJ Vesztes s

133 BÓNER Ádám robogó211 66,92 km/h08.4090 sSport 00.3850 sJ Győztes s

269 NAGY István robogó211 68,93 km/h08.5543 sSport 00.6056 sB Vesztes s

46 VUGODITS Balázs robogó212 71,87 km/h08.2997 sSport 00.2417 sB Győztes s

8 HANGE Balázs robogó212 73,68 km/h08.0825 sSport 00.7805 sJ Vesztes s

137 EGERVÁRI Péter robogó213 79,72 km/h07.3496 sSport 00.0594 sB Győztes s

72 TUMÓ Martin robogó213 70,46 km/h08.0473 sSport 00.1493 sJ Vesztes s

121 DOBAI Nándor robogó214 78,01 km/h07.4539 sSport 00.1013 sB Győztes s

196 HOLLÓSI Csaba robogó214 64,60 km/h09.8617 sSport 00.2865 sJ Vesztes s

198 ALMÁSI István robogó215 75,12 km/h07.6574 sSport 00.5470 sJ Győztes s

89 PUSKÁS Mirko robogó215 74,80 km/h07.6280 sSport 01.0671 sB Vesztes s

123 BUDAI Nikolett robogó216 71,45 km/h07.9751 sSport 00.5853 sB Vesztes s

197 OROSZ Racing robogó216 78,47 km/h07.2967 sSport 00.6492 sJ Győztes s

206 VERES Nobert robogó217 66,55 km/h08.4535 sSport 00.8759 sB Vesztes s

128 BIGNICZKI Márk robogó218 80,52 km/h07.0276 sMid-Race 00.5213 sJ Győztes s

129 KONDÁSZ Endre robogó218 79,32 km/h07.1714 sMid-Race 00.6152 sB Vesztes s

117 NAGY Richárd robogó219 87,28 km/h06.4472 sMid-Race 00.2240 sB Győztes s

116 CSÖNDES Máté robogó219 82,96 km/h06.7282 sMid-Race 00.2748 sJ Vesztes s

114 KRÁNICZ András robogó220 71,37 km/h08.3112 sMid-Race 00.5601 sB Vesztes s

115 KORMOS Krisztián robogó220 77,15 km/h07.2801 sMid-Race 00.5770 sJ Győztes s

153 VARGA Sándor robogó221 84,86 km/h06.8614 sMid-Race 00.5308 sJ Vesztes s

553 VERES Sándor robogó221 85,58 km/h06.7754 sMid-Race 00.5404 sB Győztes s

13 SVEGÁL Máté robogó222 76,33 km/h07.6559 sMid-Race 00.3353 sB Vesztes s

76 PAPP László robogó222 80,24 km/h07.0832 sMid-Race 00.5400 sJ Győztes s

58 RIDEG Attila robogó223 71,75 km/h08.0889 sMid-Race 00.6993 sJ Vesztes s

280 KACZOR Gábor robogó223 81,91 km/h07.3336 sMid-Race 00.8661 sB Győztes s
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futam rsz. név kat. jármű sebességET 402 reakciódöntő

61 GYERGYÁK Dávid robogó224 70,68 km/h08.2086 sMid-Race 00.7674 sJ Vesztes s

200 VMRT robogó224 82,80 km/h06.7295 sMid-Race 01.2149 sB Győztes s

216 BARTUCZ Gábor robogó225 76,04 km/h07.3299 sHigh-End 00.6637 sJ Vesztes s

5 SZIRONY Alexandra robogó225 89,56 km/h06.6244 sMid-Race 00.8295 sB Győztes s

568 PAPP Csaba robogó226 84,99 km/h06.9863 sHigh-End 00.5153 sB Győztes s

64 OSZLÁNSZKI Olivér robogó226 77,96 km/h07.8703 sHigh-End 00.5229 sJ Vesztes s

24 TRÁBERT Olivér robogó227 86,70 km/h06.6871 sHigh-End 00.5288 sB Vesztes s

320 POZSÁR András robogó227 93,18 km/h06.2047 sHigh-End 00.6820 sJ Győztes s

19 BAUMHOCZER Baláz robogó228 79,95 km/h07.3942 sHigh-End 00.6511 sJ Vesztes s

65 BOBEK Bálint robogó228 80,07 km/h07.3759 sHigh-End 00.6619 sB Győztes s

231 GELLER Gábor robogó229 79,59 km/h07.0851 sHigh-End 00.4673 sJ Vesztes s

113 KORMOS Krisztián robogó229 84,77 km/h06.7481 sHigh-End 00.5186 sB Győztes s

139 EGERVÁRI Péter robogó230 79,65 km/h07.0861 sHigh-End 00.5323 sJ Győztes s

244 TÓTH Péter robogó230 86,61 km/h06.8804 sHigh-End 00.7485 sB Vesztes s

52 BORCSÁK Tamás robogó231 94,87 km/h06.3067 sMx BEUGROJ BEUGR s

596 Tamás GYŐRY robogó231 75,09 km/h07.7740 sMx 00.4759 sB Vesztes s

106 BERKES Gábor robogó232 75,09 km/h06.5812 sTop 00.6341 sB Győztes s

6 SZIRONY Alexandra robogó232 90,61 km/h06.7529 sTop 01.0669 sJ Vesztes s

12 NÉMETH Gábor robogó233 66,56 km/h08.5876 s50ccm 00.7751 sJ Vesztes s

143 HEVESI Ferenc robogó236 72,92 km/h08.0101 sHigh-End 00.6393 sJ Vesztes s

57 BÉRCZES Martin robogó301 55,06 km/h10.2729 s50ccm 00.6950 sJ VesztesDöntő  s

44 SCHMITH Balázs robogó301 64,47 km/h08.1503 s50ccm 00.7481 sB GyőztesDöntő  s

77 MOLNÁR Tamás robogó302 65,72 km/h09.0152 s50ccm 00.3368 sJ VesztesDöntő  s

187 KISS Dávid robogó302 67,43 km/h08.5568 s50ccm 00.7044 sB GyőztesDöntő  s

55 BÁLÓ Martin robogó303 67,69 km/h08.5428 s50ccm 00.7999 sJ GyőztesDöntő  s

210 BÍRÓ Balázs robogó303 56,11 km/h10.0962 s50ccm 00.8543 sB VesztesDöntő  s

999304  km/h s  sB VesztesDöntő  s

12 NÉMETH Gábor robogó304 65,94 km/h08.6832 s50ccm 00.8253 sJ VesztesDöntő  s

55 BÁLÓ Martin robogó305 68,91 km/h08.3373 s50ccm 00.6671 sJ GyőztesDöntő  s

187 KISS Dávid robogó305 68,09 km/h08.7637 s50ccm 00.7513 sB VesztesDöntő  s

44 SCHMITH Balázs robogó306 72,40 km/h07.8532 s50ccm 00.6150 sB GyőztesDöntő  s

12 NÉMETH Gábor robogó306 67,17 km/h08.5256 s50ccm 00.8946 sJ VesztesDöntő  s

44 SCHMITH Balázs robogó307 75,71 km/h07.8733 s50ccm 00.6530 sB GyőztesDöntő  s

55 BÁLÓ Martin robogó307 69,54 km/h08.2754 s50ccm 00.7109 sJ VesztesDöntő  s

187 KISS Dávid robogó308 68,33 km/h08.4071 s50ccm 00.7325 sB GyőztesDöntő  s

12 NÉMETH Gábor robogó308 67,04 km/h08.5076 s50ccm 00.8364 sJ VesztesDöntő  s

116 CSÖNDES Máté robogó309 82,76 km/h06.6859 sMid-Race 00.2119 sB GyőztesDöntő  s

553 VERES Sándor robogó309 75,68 km/h09.0772 sMid-Race 00.7383 sJ VesztesDöntő  s

153 VARGA Sándor robogó310 82,00 km/h07.0491 sMid-Race 00.3291 sB GyőztesDöntő  s

5 SZIRONY Alexandra robogó310 88,56 km/h06.7929 sMid-Race 00.7268 sJ VesztesDöntő  s

117 NAGY Richárd robogó311 89,47 km/h06.4735 sMid-Race 00.6144 sB GyőztesDöntő  s

128 BIGNICZKI Márk robogó311 80,30 km/h07.0037 sMid-Race 00.6444 sJ VesztesDöntő  s

999312  km/h s 00.6444 sJ VesztesDöntő  s

200 VMRT robogó312 69,78 km/h06.7892 sMid-Race 00.4652 sB VesztesDöntő  s

153 VARGA Sándor robogó313 81,28 km/h06.9820 sMid-Race 00.5336 sJ VesztesDöntő  s

117 NAGY Richárd robogó313 87,26 km/h06.3955 sMid-Race 00.6199 sB GyőztesDöntő  s

116 CSÖNDES Máté robogó314 83,16 km/h06.7447 sMid-Race 00.7026 sJ VesztesDöntő  s

200 VMRT robogó314 89,78 km/h06.3980 sMid-Race 00.9188 sB GyőztesDöntő  s

116 CSÖNDES Máté robogó315 78,67 km/h06.8287 sMid-Race 00.1343 sJ GyőztesDöntő  s

153 VARGA Sándor robogó315 81,70 km/h06.9942 sMid-Race 00.1946 sB VesztesDöntő  s

200 VMRT robogó316 92,43 km/h06.5767 sMid-Race 00.4312 sB VesztesDöntő  s

117 NAGY Richárd robogó316 89,02 km/h06.3746 sMid-Race 00.5678 sJ GyőztesDöntő  s

320 POZSÁR András robogó317 59,08 km/h08.0104 sHigh-End BEUGROB VesztesDöntő  s

19 BAUMHOCZER Baláz robogó317 82,85 km/h07.1105 sHigh-End 00.0988 sJ GyőztesDöntő  s

113 KORMOS Krisztián robogó318 84,68 km/h06.6583 sHigh-End 00.5004 sJ GyőztesDöntő  s

568 PAPP Csaba robogó318 85,36 km/h06.9133 sHigh-End 00.5771 sB VesztesDöntő  s

24 TRÁBERT Olivér robogó319 86,32 km/h06.6695 sHigh-End 00.5855 sJ GyőztesDöntő  s

231 GELLER Gábor robogó319 77,60 km/h07.0528 sHigh-End 00.5984 sB VesztesDöntő  s

139 EGERVÁRI Péter robogó320 90,54 km/h06.6656 sHigh-End 00.5045 sJ GyőztesDöntő  s
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244 TÓTH Péter robogó320 87,25 km/h06.7834 sHigh-End 00.5603 sB VesztesDöntő  s

113 KORMOS Krisztián robogó321  km/h sHigh-End 00.5094 sJ VesztesDöntő  s

19 BAUMHOCZER Baláz robogó321 81,47 km/h07.1677 sHigh-End 00.6305 sB VesztesDöntő  s

24 TRÁBERT Olivér robogó322 85,47 km/h06.7577 sHigh-End 00.6670 sJ GyőztesDöntő  s

139 EGERVÁRI Péter robogó322 90,34 km/h06.7495 sHigh-End 00.6763 sB VesztesDöntő  s

59323 82,14 km/h07.1248 s 00.5020 sB VesztesDöntő  s

24 TRÁBERT Olivér robogó323 82,48 km/h06.7296 sHigh-End 00.5591 sJ GyőztesDöntő  s

123 BUDAI Nikolett robogó324 69,52 km/h08.0967 sSport 00.4969 sJ VesztesDöntő  s

75 PAPP Dávid robogó324 82,20 km/h07.1810 sSport 00.5201 sB GyőztesDöntő  s

121 DOBAI Nándor robogó325 79,55 km/h07.3036 sSport 00.4350 sJ VesztesDöntő  s

137 EGERVÁRI Péter robogó325 77,37 km/h07.1045 sSport 00.4805 sB GyőztesDöntő  s

197 OROSZ Racing robogó326 77,25 km/h07.2993 sSport 00.5704 sB GyőztesDöntő  s

89 PUSKÁS Mirko robogó326 71,63 km/h07.6067 sSport 00.7230 sJ VesztesDöntő  s

98 SZABÓ Róbert robogó327 79,02 km/h07.8374 sSport 00.2671 sB VesztesDöntő  s

198 ALMÁSI István robogó327 74,69 km/h07.5355 sSport 00.5117 sJ GyőztesDöntő  s

75 PAPP Dávid robogó328 83,28 km/h07.0844 sSport 00.3496 sB GyőztesDöntő  s

137 EGERVÁRI Péter robogó328 79,00 km/h07.0874 sSport 00.7291 sJ VesztesDöntő  s

999329  km/h s  sB VesztesDöntő  s

198 ALMÁSI István robogó329 66,06 km/h07.7192 sSport 00.9169 sJ VesztesDöntő  s

75 PAPP Dávid robogó330 82,97 km/h07.4731 sSport BEUGROB BEUGRDöntő  s

198 ALMÁSI István robogó330 75,55 km/h07.4584 sSport 00.4078 sJ VesztesDöntő  s

106 BERKES Gábor robogó331 67,34 km/h06.8389 sTop 00.6042 sB VesztesDöntő  s

6 SZIRONY Alexandra robogó331 92,91 km/h06.6432 sTop 00.7119 sJ GyőztesDöntő  s
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